FR
EZ
EL
ER
M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş
Malzeme
Material
Norm

L2
mm
z
kanal
sayısı
Ürün kodu d1 d2
mm mm
L1
mm
L2
mm
z
kanal
sayısı
B00276180200 2,0 6 51 7 3
B00276180250 2,5 6 52 8 3
B00276180300 3,0 6 52 8 3
B00276180350 3,5 6 54 10 3
B00276180400 4,0 6 55 11 4
B00276180450 4,5 6 55 11 4
B00276180500 5,0 6 57 13 4
B00276180550 5,5 6 57 13 4
B00276180600 6,0 6 57 13 4
B00276180650 6,5 10 66 16 4
B00276180700 7,0 10 66 16 4
B00276180750 7,5 10 66 16 4
B00276180800 8,0 10 69 19 4
B00276180850 8,5 10 69 19 4
B00276180900 9,0 10 69 19 4
B00276180950 9,5 10 69 19 4
B00276181000 10,0 10 72 22 4
B00276181050 10,5 12 79 22 4
B00276181100 11,0 12 79 22 4
B00276181150 11,5 12 79 22 4
B00276181200 12,0 12 83 26 4
B00276181250 12,5 12 83 26 4
B00276181300 13,0 12 83 26 4
B00276181400 14,0 12 83 26 4
B00276181500 15,0 12 83 26 4
B00276181600 16,0 16 92 32 4
B00276181700 17,0 16 92 32 4
B00276181800 18,0 16 92 32 4
B00276181900 19,0 16 92 32 4
B00276182000 20,0 20 104 38 4
B00257182100 21,0 20 104 38 5
B00257182200 22,0 20 104 38 5
B00257182300 23,0 20 104 38 5
B00257182400 24,0 25 121 45 5
B00257182500 25,0 25 121 45 5
B00257182600 26,0 25 121 45 5
B00257182700 27,0 25 121 45 5
B00257182800 28,0 25 121 45 5
B00257182900 29,0 25 121 45 5
B00257183000 30,0 25 121 45 5
B00257183200 32,0 32 133 53 6
B00257183300 33,0 32 133 53 6
B00257183400 34,0 32 133 53 6
B00257183500 35,0 32 133 53 6
B00257183600 36,0 32 133 53 6
B00257183800 38,0 40 155 63 6
B00257184000 40,0 40 155 63 6
Siparişlerinize Termin Verilecektir. 0 2 0  mm ÜZERİ HSS - E (%5Co) ÜRETİLİR.
112
< &  M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş
Silindirik Saplı Parmak Freze - Uzun BN
Kullanım Yeri: 1200 N/mm2 mukavemetindeki yapı çelikleri, dövme çelikler ile NE-metal
malzemelerin alın ve yan yüzey frezeleme işlemleri için uygundur.
»
HSS-E
(%8 Co)
DİN
844
TS
303/20
js14 O
BN
Ürün kodu d1 d2 L1 L2
mm mm mm mm sayısı
Ürün kodu d1 d2 L1 L2 J nal
mm mm mm mm sayısı
B00276220200 2 6 54 10 3
B00276220250 2,5 6 56 12 3
B00276220300 3 6 56 12 3
B00276220400 4 6 63 19 4
B00276220500 5 6 68 24 4
B00276220600 6 6 68 24 4
B00276220700 7 10 80 30 4
B00276220800 8 10 88 38 4
B00276220900 9 10 88 38 4
B00276221000 10 10 95 45 4
B00276221100 11 12 102 45 4
B00276221200 12 12 110 53 4
B00276221300 13 12 110 53 4
B00276221400 14 12 110 53 4
B00276221500 15 12 110 53 4
B00276221600 16 16 123 63 4
B00276221700 17 16 123 63 4
B00276221800 18 16 123 63 4
B00276221900 19 16 123 63 4
B00276222000 20 20 141 75 4
B00257222200 22 20 141 75 5
B00257222400 24 25 166 90 5
B00257222500 25 25 166 90 5
B00257222600 26 25 166 90 5
B00257222800 28 25 166 90 5
B00257223000 30 25 166 90 5
B00257223200 32 32 186 106 6
B00257223400 34 32 186 106 6
B00257223600 36 32 186 106 6
B00257223800 38 40 217 125 6
b00257224000 40 40 217 125 6
Siparişlerinize Termln Verilecektir.
I  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verilecektir. 02 0  mm ÜZERİ HSS - E (%5Co) ÜRETİLİR.
113

js14 O c z ı ı
BW
0d1
1----
I ^ 5 F _ -----------------1d
L2
._______ L1
0d2
Ürün kodu d1 d2 L1 L2 . z ,kanalmm mm mm mm sayısı
Ürün kodu d1 d2 L1 L2 . z ,kanalmm mm mm mm sayısı
B00276190200 2,0 6 51 7 3
B00276190300 3,0 6 52 8 3
B00276190400 4,0 6 55 11 3
B00276190500 5,0 6 57 13 3
B00276190600 6,0 6 57 13 3
B00276190800 8,0 10 69 19 3
B00276191000 10,0 10 72 22 3
B00276191200 12,0 12 83 26 4
B00276191400 14,0 12 83 26 4
B00276191600 16,0 16 92 32 4
B00276191800 18,0 16 92 32 4
B00276192000 20,0 20 104 38 4
B00257192200 22,0 20 104 38 4
B00257192400 24,0 25 121 45 4
B00257192500 25,0 25 121 45 4
B00257192600 26,0 25 121 45 4
B00257192800 28,0 25 121 45 4
B00257193000 30,0 25 121 45 4
B00257193200 32,0 32 133 53 4
Siparişlerinize Termin Verilecektir.
Silindirik Saplı Parmak Freze - Uzun BW
Kullanım Yeri: Özellikle yumuşak ve uzun talaş veren düşük alaşımlı çelik, alüminyum, bakır
alaşımları, termoplastik ile plastik malzemelerin alın ve yan yüzey frezelemelerinde kullanılır.
»
HSS-E
<%8 Co)
DİN
844
TS
303/20
js14 O
BW
Ürün kodu d1 d2 L1 L2 . z .kanalmm mm mm mm sayısı Ürün kodu d1 d2 L1 L2 . z .kanalmm mm mm mm sayısı
B00276230300 3 6 56 12 3
B00276230400 4 6 63 19 4
B00276230500 5 6 68 24 4
B00276230600 6 6 68 24 4
B00276230800 8 10 88 38 4
B00276231000 10 10 95 45 4
B00276231200 12 12 110 53 4
B00276231400 14 12 110 53 4
B00276231600 16 16 123 63 4
B00276231800 18 16 123 63 4
B00276232000 20 20 141 75 4
B00257232200 22 20 141 75 5
B00257232400 24 25 166 90 5
B00257232500 25 25 166 90 5
B00257232600 26 25 166 90 5
B00257232800 28 25 166 90 5
B00257233000 30 25 166 90 5
B00257233200 32 32 186 106 6
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verilecektir. 0 2 0  mm ÜZERİ HSS - E (%5Co) ÜRETİLİR.
İSTEK HALİNDE KAPLAMALI OLARAK ÜRETİLİR.
115
< &  M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş

DİN
844
TS
303/20
js14 O □
BNR
■'W .V-
¡fiST
» 1
Ürün kodu
z
kanalmm mm mm mm sayısı
d1 d2 L1 L2 Ürün kodu d1 d2 L1 L2 J nal
mm mm mm mm sayısı
B00277330800 8,0 10 69 19 4
B00277331000 10,0 10 72 22 4
B00277331200 12,0 12 83 26 4
B00277331400 14,0 12 83 26 4
B00277331600 16,0 16 92 32 4
B00277331800 18,0 16 92 32 4
B00277332000 20,0 20 104 38 4
B00273332200 22,0 20 104 38 5
B00273332400 24,0 25 121 45 5
B00273332500 25,0 25 121 45 5
B00273332600 26,0 25 121 45 5
B00273332800 28,0 25 121 45 5
B00273333000 30,0 25 121 45 5
B00273333200 32,0 32 133 53 6
Siparişlerinize Termin Verilecektir. 0 2 0  mm ÜZERİ HSS - E (%5Co) ÜRETİLİR.
İSTEK HALİNDE KAPLAMALI OLARAK ÜRETİLİR.
Silindirik Saplı Parmak Freze - Kısa BNF
Kullanım Yeri: 1200 N/mm2 mukavemetindeki normal ve sert malzemeler İle NE-metaller,
titan alaşımları, sementasyon ve takım çelikleri, pas ve aside dayanıklı çelikler, Cr-NI alaşımlı
çelikler ile döküm malzemeleri yüksek hızda, talaş kırıcı formları sayesinde ısı iletimini en İyi
şekilde sağlayarak kaliteli alın ve yan yüzey frezeleme yapar.
»
HSS-E
(%8 Co)
DİN
844
TS
303/20
js14 O c z z ı
BNF
A  v r  ..........................
i ________ fy
£
U
L1
Ürün kodu d1 d2 L1 L2 z
kanalmm mm mm mm sayısı Ürün kodu d1 d2 L1 L2 . zkanalmm mm mm mm sayısı
B00279330800 8,0 10 69 19 4
B00279331000 10,0 10 72 22 4
B00279331200 12,0 12 83 26 4
B00279331400 14,0 12 83 26 4
B00279331600 16,0 16 92 32 4
B00279331800 18,0 16 92 32 4
B00279332000 20,0 20 104 38 4
B00274332200 22,0 20 104 38 5
B00274332400 24,0 25 121 45 5
B00274332500 25,0 25 121 45 5
B00274332600 26,0 25 121 45 5
B00274332800 28,0 25 121 45 5
B00274333000 30,0 25 121 45 5
B00274333200 32,0 32 133 53 6
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Veril 0 2 0  mm ÜZERİ HSS - E (%5Co) Ü
İSTEK HALİNDE KAPLAMALI OLARAK UHb I ILIK.
116
< &  M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş

js14 O
BNR
r4 m w m K . S
Ürün kodu d1 d2 L1 L2 . z ,kanalmm mm mm mm sayısı Ürün kodu d1
mm
d2
mm
L1
mm
L2
mm
z
kanal
sayısı
B00277390800 8 10 88 38 4
B00277391000 10 10 95 45 4
B00277391200 12 12 110 53 4
B00277391400 14 12 110 53 4
B00277391600 16 16 123 63 4
B00277391800 18 16 123 63 4
B00277392000 20 20 141 75 4
B00273392200 22 20 141 75 5
B00273392400 24 25 166 90 5
B00273392500 25 25 166 90 5
B00273392600 26 25 166 90 5
B00273392800 28 25 166 90 5
B00273393000 30 25 166 90 5
B00273393200 32 32 186 106 6
Siparişlerinize Termin Verilecektir.
I  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verilecektir.
02 0  mm ÜZERİ HSS - E (%5Co) Ü
İSTEK HALİNDE KAPLAMALI O LA h«r\ u n c  ı u_ın.
Silindirik Saplı Parmak Freze - Uzun BNF
Kullanım Yeri: 1200 N/mm2 mukavemetindeki normal ve sert malzemeler ile NE-metalleri,
titan alaşımları, sementasyon ve takım çelikleri, pas ve aside dayanıklı çelikleri, Cr-Nİ alaşımlı
çelikler İle döküm malzemeleri yüksek hızda, talaş kırıcı formları sayesinde ısı iletimini en iyi
şekilde sağlayarak kaliteli alın ve yan yüzey frezeleme yapar.
»
HSS-E
(%8 Co)
DİN
844
TS
303/20
js14 O □
BNF
r4 m w m
l î
K . S
Ürün kodu d1 d2 L1 L2 . zkanalmm mm mm mm sayısı Ürün kodu d1 d2 L1 L2 . z ,kanalmm mm mm mm sayısı
B00279391000 10 10 95 45 4
B00279391200 12 12 110 53 4
B00279391400 14 12 110 53 4
B00279391600 16 16 123 63 4
B00279391800 18 16 123 63 4
B00279392000 20 20 141 75 4
B00274392200 22 20 141 75 5
B00274392400 24 25 166 90 5
B00274392500 25 25 166 90 5
B00274392600 26 25 166 90 5
B00274392800 28 25 166 90 5
B00274393000 30 25 166 90 5
B00274393200 32 32 186 106 6
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Veri 0 2 0  mm ÜZERİ HSS - E (%5Co) Ül
İSTEK HALİNDE KAPLAMALI OLARAK ÜRETİLİR.
117
< &  M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş

0 d 1
e ____________________________
L 2
L 1
0 d 2
Ürün kodu d1 d2
mm mm
L1
mm
L2
mm
z
kanal
sayısı
Ürün kodu d1 d2 L1 L2 J  ,kanaJmm mm mm mm sayısı
B00278140200 2 6 48 4 2
B00278140250 2,5 6 49 5 2
B00278140300 3 6 49 5 2
B00278140400 4 6 51 7 2
B00278140500 5 6 52 8 2
B00278140600 6 6 52 8 2
B00278140700 7 10 60 10 2
B00278140800 8 10 61 11 2
B00278140900 9 10 61 11 2
B00278141000 10 10 63 13 2
B00278141100 11 12 70 13 2
B00278141200 12 12 73 16 2
B00278141300 13 12 73 16 2
B00278141400 14 12 73 16 2
B00278141500 15 12 73 16 2
B00278141600 16 16 79 19 2
B00278141700 17 16 79 19 2
B00278141800 18 16 79 19 2
B00278141900 19 16 79 19 2
B00278142000 20 20 88 22 2
Siparişlerinize Termin Verilecektir. 0 2 0  mm ÜZERİ HSS - E (%5Co) ÜRETİLİR.
118
< &  M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş
Silindirik Saplı Küresel Kalıpçı Freze - Kısa
Kullanım Yeri: Kopya frezeleme işlerinde, yüksek mukavemetli, otomat çelikleri, yapı ve
paslanmaz çelikleri ile çelik döküm malzemelerde kullanılır.
»
HSS-E
(%8 Co)
DİN
1889/B
O c z z ı
TS
303/28/1 js14
L  > İN
S
u
Ll
Ürün kodu d1 d2 L1 L2
mm mm mm mm Ürün kodu d1 d2 L1 L2 R
mm mm mm mm
B00272300600 6 6 57 13 3 B00272301400 14 12 83 26 7
B00272300800 8 10 69 19 4 B00272301600 16 16 92 32 8
B00272301000 10 10 72 22 5 B00272301800 18 16 92 32 9
B00272301200 12 12 83 26 6 B00272302000 20 20 104 38 10
0 2 0  mm ÜZERİ HSS - E (%£
Silindirik Saplı Küresel Kalıpçı Freze - Uzun
Kullanım Yeri: Kopya frezeleme işlerinde, yüksek mukavemetli, otomat çelikleri, yapı ve
paslanmaz çelikleri ile çelik döküm malzemelerde kullanılır.
>> HSS-E
(%8 Co)
DİN
1889/B
O r z ı ı
TS
303/28/1 js14
a  fcıteilil Bil
t i İN
- S
L2
U
Ürün kodu d1 d2 L1 L2 R
mm mm mm mm Ürün kodu d1 d2 L1 L2 R
mm mm mm mm
B00272500600 6 6 68 24 3 B00272501600 16 16 123 63 8
B00272500800 8 10 88 38 4 B00272501800 18 16 123 63 9
B00272501000 10 10 95 45 5 B00272502000 20 20 141 75 10
B00272501200 12 12 110 53 6 B00272502500 25 25 166 90 12,5
B00272501400 14 12 110 53 7 B00272503200 32 32 186 106 16
Siparişlerinize Termin Verilecektir. 02 0  mm ÜZERİ HSS - E (%5Co) ÜRETİLİR.
■  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verilecektir.
119
< &  M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş
Silindirik Saplı Yarık Freze - Çapraz Dişli » HSS-E DİN
850/D
TS
303/29 O
Kullanım Yeri: P9 toleranslı yarım yuvarlak kama yuvalarının açılmasında, 900 N/mm2
mukavemetindeki alaşımlı dövme çelikler, takım çelikleri, toklaştırılmış çelikler, paslanmaz ve
yüksek ısıya dayanıklı çelikler ile döküm alaşımlı malzemelerde kullanılır.
r z z ı
0d2
b
Ürün kodu d1
mm
(e8) d2 L
mm mm mm Ürün kodu d1
mm
B00261220600 13,5 3 10 56 B00261221500 22,5 6 10 63
B00261220700 13,5 4 10 56 B00261221600 22,5 8 10 63
B00261220800 16,5 3 10 56 B00261221700 25,5 6 10 63
B00261220900 16,5 4 10 56 B00261221800 28,5 6 10 63
B00261221000 16,5 5 10 56 B00261221900 28,5 8 10 63
B00261221100 19,5 4 10 63 B00261222000 28,5 10 12 71
B00261221200 19,5 5 10 63 B00261222300 32,5 8 12 71
B00261221300 19,5 6 10 63 B00261222400 32,5 10 12 71
B00261221400 22,5 5 10 63 B00261222600 45,5 10 12 71
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verilecektir.
120
< &  M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş
Silindirik Saplı T Kanal - Çapraz Dişli
Kullanım Yeri: P9 toleranslı yarım yuvarlak kama yuvalarının açılmasında, 900 N/mm2
mukavemetindeki alaşımlı dövme çelikler, takım çelikleri, toklaştırılmış çelikler, paslanmaz ve
yüksek ısıya dayanıklı çelikler ile döküm alaşımlı malzemelerde kullanılır.
» HSS-E DİN
851/B
TS
303/30/1 O
L Z H
0d3
0d1' 0d2
L1
b
Ürün kodu d1 (e8) d2 d3 L1
mm mm mm mm mm
b
Ürün kodu d1 (e8) d2 d3 L1
mm mm mm mm mm
B00262111100 11,0 3,5 10 4 53,5
B00262111250 12,5 6,0 10 5 57,0
B00262111600 16,0 8,0 10 7 62,0
B00262111800 18,0 8,0 12 8 70,0
B00262112100 21,0 9,0 12 10 74,0
B00262112500 25,0 11,0 16 12 82,0
B00262112800 28,0 12,0 16 13 85,0
B00262113200 32,0 14,0 16 15 90,0
B00262113600 36,0 16,0 25 17 103,0
B00262114000 40,0 18,0 25 19 108,0
B00262114500 45,0 20,0 25 21 113,0
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Veri
Silindirik Saplı Konik Freze »
Kullanım Yeri: 45° ve 60°'lik kırlangıç kuyruğu kanallarının frezelenmesi için, 900 N/mm2
mukavemetindeki çelikler, toklaştırılmış çelikler, gri döküm ve NE-metallerde kullanılır.
HSS-E
(%8 Co)
DİN
1833/C
O c z ı ı
TS
303/31 js16
0d2
Ürün kodu d1
mm
b
mm
L d2
mm mm Ürün kodu d1
mm
b L
mm mm
d2
mm
B00263201600 1 6 X 4 5 ° 4,0 60 12 B00263231600 1 6 X 6 0 ° 6,3 60 12
B00263202000 2 0 X 4 5 °  5,0 63 12 B00263232000 2 0 X 6 0 °  8,0 63 12
B00263202500 2 5 X 4 5 °  6,3 67 12 B00263232500 2 5 X 6 0 °  10,0 67 12
B00263203200 3 2 X 4 5 °  8,0 71 16 B00263233200 3 2 X 6 0 ° 12,5 71 16
Siparişlerinize Termin Verilecektir.
121
< &  M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş
B00276500300 3 8 60 12 B00276500600 6 8 60 14
B00276500400 4 8 60 12 B00276510600 6 8 100 25
B00276510400 4 8 100 23 B00276500800 8 8 80 14
B00276500500 5 8 60 14 B00276510800 8 8 120 25
B00276510500 5 8 100 23 B00276511000 10 10 120 25
Siparişlerinize Termin Verilecektir.
B00257520400 4 8 20x45 80 B00257520600 6 8 20x45

845
TS
303/21
js14 O
BN
Ürün kodu d1
mm
L1
mm
12
mm
Mors
Konik
No
m
B00258141600 16 117 32 2
B00258141800 18 117 32 2
B00258142000 20 123 38 2
B00258142200 22 123 38 2
B00258142500 25 147 45 3
B00258142600 26 147 45 3
B00258142800 28 147 45 3
Ürün kodu d1
mm
L1
mm
L2
mm
Mor
Koni
No
B00258143000 30 147 45 3
B00258143200 32 178 53 4
B00258143600 36 178 53 4
B00258144000 40 188 63 4
B00258144500 45 188 63 4
B00258145000 50 233 75 5
Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Veri
Mors Konik Saplı Parmak Freze - Uzun BN
Kullanım Yeri: 1200 N/mm2 mukavemetindeki yapı çelikleri, dövme çelikler ile NE-metal
malzemelerin alın ve yan yüzey frezeleme işlemleri için uygundur.

L1
mm
12
mm
Mors
Konik
No Ürün kodu d1
mm
L1
mm
12
mm
Mors
Konik
No
B00258261600 16 148 63 2
B00258261800 18 148 63 2
B00258262000 20 160 75 2
B00258262200 22 160 75 2
B00258262500 25 192 90 3
B00258262600 26 192 90 3
B00258262800 28 192 90 3
B00258263000 30 192 90 3
B00258263200 32 231 106 4
B00258263600 36 231 106 4
B00258264000 40 250 125 4
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Veı
123
<8k M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş.
Mors Konik Saplı Parmak Freze - Kısa BNR

mm mm
Mors
L2 Konik
mm No Ürün kodu
d1 L1
mm mm
Mors
Konik
mm
B00273441600
B00273441800
B00273442000
B00273442200
B00273442500
B00273442600
16 117 32 2 B00273442800 28 147 45 3
18 117 32 2 B00273443000 30 147 45 3
20 123 38 2 B00273443200 32 178 53 4
22 123 38 2 B00273443600 36 178 53 4
25 147 45 3 B00273444000 40 188 63 4
26 147 45 3
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Veri
Mors Konik Saplı Parmak Freze - Kısa BNF
Kullanım Yeri: 1200 N/mm2 mukavemetindeki normal ve sert malzemeler ile NE-metalleri,

L2
mm
Mors
Konik
No
Ürün kodu
d1
mm
L1
mm
L2
mm
Mors
Konik
No
B00274441600 16 117 32 2
B00274441800 18 117 32 2
B00274442000 20 123 38 2
B00274442200 22 123 38 2
B00274442500 25 147 45 3
B00274442600 26 147 45 3
B00274442800 28 147 45 3
B00274443000 30 147 45 3
B00274443200 32 178 53 4
B00274443600 36 178 53 4
B00274444000 40 188 63 4
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Ver
124
< &  M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş.
Matkap Freze Kombine Takım »

A
0d1 '
V
Ürün kodu d1
mm
d2
mm
L1
mm
L2
mm
B00902000686 6 6 90 18
B00902000688 8 8 90 18
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verilecel<
B00201000040 40 16 32 B00201000080 80 27 45
B00201000050 50 22 36 B00201000100 100 32 50
B00201000063 63 27 40
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verili İSTEK HALİNDE HSS-E OLA
< &  M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş
Kanal Freze - Düz Dişli
Kullanım Yeri: Genel amaçlı kanal açma ve frezeleme işlemlerinde kullanılır.
» HSS DİN
885/B
js16 O
TS
303/5 N
d2 b
d l (H7J (k ıl)mm mm mm
B00252030800 63 22 8
B00252030900 63 22 10
B00252031000 63 22 12
B00252031100 63 22 14
B00252033300 80 27 8
B00252033400 80 27 10
B00252033500 80 27 12
B00252033600 80 27 14
B00252033700 80 27 16
B00252033800 80 27 18
d1 (H7) (k İl)
mm mm mm
B00252033900 80 27 20
B00252036000 100 32 10
B00252036100 100 32 12
B00252036200 100 32 14
B00252036300 100 32 16
B00252036400 100 32 18
B00252036500 100 32 20
B00252036600 100 32 22
B00252036700 100 32 25
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verilecektir. İSTEK HALİNDE HSS-E OLAFIAK ÜRETİLİR.
Kanal Freze - Çapraz Dişli »

Ürün kodu (H7) (k11)
mm mm mm
B00252000400 50 16 10
B00252000800 63 22 8
B00252000900 63 22 10
B00252001000 63 22 12
B00252001100 63 22 14
B00252003300 80 27 8
B00252003400 80 27 10
B00252003500 80 27 12
B00252003600 80 27 14
B00252003700 80 27 16
d1 d2 b
Ürün kodu (H7) (k11)
mm mm mm
B00252003800 80 27 18
B00252003900 80 27 20
B00252006000 100 32 10
B00252006100 100 32 12
B00252006200 100 32 14
B00252006300 100 32 16
B00252006400 100 32 18
B00252006500 100 32 20
B00252006600 100 32 22
B00252006700 100 32 25
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verilecektir. İSTEK HALİNDE HSS-E OLARAK ÜRETİLİR.
126
< &  M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş
Konik Alın Freze
Kullanım Yeri: Kırlangıç kuyruğu kanalları ve diğer makina konstrükslyon uygulamalarında
kullanılır.
Ürün kodu iJjL 0 3  (İşÎ4) amm mm mm
B00203020040 40 10 10 45
B00203020050 50 13 13 45
B00203020063 63 18 16 45
B00203020080 80 22 22 45
B00203020100 100 28 27 45
B00203040040 40 13 10 60
B00203040050 50 16 13 60
B00203040063 63 20 16 60
Ürün kodu i j jL  0 3  (¡sÎ4) amm mm mm
B00203040080 80 25 22 60
B00203040100 100 32 27 60
B00203060040 40 13 10 50
B00203060050 50 16 13 50
B00203060063 63 20 16 50
B00203060080 80 25 22 50
B00203060100 100 32 27 50
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Verilecektir. İSTEK HALİNDE HSS-E OLAFtAK ÜRETİLİR.
d2 b
d i (H3 O«“ ® amm mm mm
B00206100050 50 16 8 45
B00206100063 63 22 10 45
B00206100080 80 27 12 45
B00206100100 100 32 18 45
B00206110050 50 16 10 60
B00206110063 63 22 14 60
d1 (H7) (js16) a
mm mm mm
B00206110080 80 27 18 60
B00206110100 100 32 25 60
B00206120050 50 16 14 90
B00206120063 63 22 20 90
B00206120080 80 27 22 90
B00206120100 100 32 32 90
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Veri İSTEK HALİNDE HSS-E OLA
127
< & M AKİNA T AKIM ENDÜSTRİSİ A.Ş
B00216320100

27
27
12,0
16,0
20,0
24.0
24.0
32.0
3,15
4.00
5.00
6.00
6,30
8,00
Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Veri İSTEK HALİNDE HSS-E OLA
B00216400100 50 16 2,0 1,00 B00216400315 63 22 6,3 3,15
B00216400125 50 16 2,5 1,25 B00216400400 63 22 8,0 4,00
B00216400160 50 16 3,2 1,60 B00216400500 63 22 10,0 5,00
B00216400200 50 16 4,0 2,00 B00216400600 80 27 12,0 6,00
B00216400250 63 22 5,0 2,50 B00216400630 80 27 12,6 6,30
B00216400300 63 22 6,0 3,00 B00216400800 80 27 16,0 8,00
|  Siparişlerinize Termin, Min. Adet ve Fiyat Veri
128
M a k İn a  T â k i m  E n d ü s t r İsİ a .ş .
Ali Usta Önerileri